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اخبار کوتاه از فوتبال

نایب رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه کشتی با کسب این نتایج یک 
عذرخواهی به مردم ایران بدهکار است گفت: نباید اصلاحات در کشتی نمایشی 
باشد تا مثلا به مردم القا کنیم تغییراتی صورت داده‌ایم. علیرضا حیدری در 
پایان رقابت‌های جهانی کشتی به اظهار نظر در خصوص آخرین شرایط کشتی 

پرداخته که گزیده‌ای از صحبت‌هایش در ادامه می‌آید:
* یکسری از کشتی‌گیر‌ان در ر‌قا‌بت‌های جهانی خوب ظاهر شدند و برخی 
دیگر می‌توانستند بهتر ظاهر شوند. متاسفانه نتیجه‌ دلخواه حاصل نشد و باید با 
بررسی‌، نقاط ضعف را پیدا کنیم و نسبت به رفع آن اقدام کنیم چرا که فاصله 
کمی تا المپیک داریم و المپیک جای آزمایش و خطا نیست. باید از فردای ورود 
کشتی‌گیر‌ان به ایران بر‌نامه‌ریزی منظمی تا ر‌قا‌بت‌های المپیک داشته باشیم تا 

این ر‌قا‌بت بزرگ را از دست ندهیم. 
* ممکن است تغییر کادرفنی کشتی فرنگی لازم باشد. البته باید این موضوع را 

در نظر داشته باشیم که آیا جانشینی برای کادرفنی فعلی داریم یا خیر. 
* در سفر به آمریکا بسیاری از این افراد به فدراسیون کشتی تحمیل شده‌اند و 
فدراسیون نمی‌تواند در قبال آنها تصمیم‌گیری کند. مثلا این که گفته شد پسر 
حسن بابک به عنوان همراه تیم ‌ملی به آمریکا رفته، فکر می‌کنم با هزینه پدرش 
این کار صورت گرفت. فدراسیون کشتی پول اضافی ندارد که بخواهد خرج اعزام 

افراد غیر مسئول کند. 

رئیس سازمان چای:
برداشت برگ سبز چای در شمال

19 درصد افزایش یافت
رئیس سازمان چای از افزایش 19 درصدی برداشت برگ 
سبز چای در گیلان و مازندران به دلیل شرایط جوی مناسب و 

انجام بهزراعی به موقع خبر داد.
محمدولی روزبهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لاهیجان اظهار 
کرد: در چین تابستانه 40 هزار تن برگ سبز چای برداشت شده است.

وی با بیان اینکه تاکنون 38 درصد مجموع مبلغ بهای برگ سبز 
چای تابستانه به حساب چایکاران واریز شده است، افزود: در چین بهاره 
34 هزار و 500 تن برگ سبز چای با بهای بیش از 64 میلیارد تومان 
برداشت شده است. رئیس سازمان چای مجموع پرداخت مطالبات 
چایکاران گیلان و مازندران را 84 میلیارد تومان تاکنون عنوان کرد و 
یادآور شد: 3 میلیارد و 500 هزار تومان اخیرا پرداخت شده است که در 
مجموع 71 درصد مطالبات به حساب چایکاران تاکنون واریز شده است.

به گفته روزبهان، تاکنون 74 هزار تن برگ سبز چای از باغ‌های 
گیلان و مازندران برداشت شده است.

رئیس سازمان چای با بیان اینکه بهای بهاره برگ سبز چای 100 
درصد پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: در گیلان و مازندران 165 
واحد چای‌سازی وجود دارد که بیش از 150 واحد با سازمان چای 
کشور قرارداد منعقد کرده‌اند و مشغول خرید تضمینی برگ سبز چای 

از کشاورزان چایکار هستند.
مسمومیت 100 نفر از روستائیان‌خوزستان 

با گاز کلر
مدیر امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: 
حدود 100 نفر از اهالی روستای قلعه چنعان از توابع شهرستان 
کارون شنبه‌شب به دلیل استنشاق گاز کلر منتشر شده از 

کپسول گاز دچار مسمومیت شده و روانه بیمارستان شدند. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، میثم معزی گفت: حدود ساعت 
21 شنبه یک کپسول گاز از سوی یکی از کارگران کارگاه‌های اطراف 
روستای قلعه چنعان باز شده و مردم دچار تنگی نفس و مسمومیت 
تنفسی خفیف تا متوسط شدند. وی افزود: مسموم‌شدگان به فاصله 
یک ساعت به بیمارستان سینا در اهواز مراجعه کرده و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و پنج دستگاه آمبولانس برای انتقال بین بیمارستانی 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خوزستان نیز به حالت 
آماده‌باش درآمد. این متخصص طب اورژانس گفت: از افراد مسموم 
شده، 65 نفر با حال عمومی خوب از اورژانس ترخیص شده و 15 نفر 
نیز به حالت بستری درآمدند. او گفت: 20 نفر نیز به بیمارستان‌های 
گلستان، امام خمینی)ره( و رازی اهواز منتقل شدند که تا ساعت 3 

صبح با حال عمومی خوب از بیمارستان ترخیص شدند.
مدیر امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌ شاپور اهواز 
خاطرنشان کرد: پس از وقوع حادثه، ماموران نیروی انتظامی در جریان 
قرار داده شدند و در محل مستقر شدند و به بررسی علت حادثه 
پرداختند. مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی اهواز شایعه انتشار 

گاز کلر از یکی از مخازن کارخانه صنایع فولاد را تکذیب کرد.
به دلیل استفاده از وسایل غیراستاندارد
شهربازي رازي توقيف شد

مدیرکل استاندارد استان تهران گفت: شهر بازی رازی به 
دلیل استفاده از تجهیزات و وسایل غیراستاندارد توقیف شد.

مسلم بیات در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزود: شهربازی 
رازی واقع در فرهنگسرای رازی به دلیل استفاده از تجهیزات 
غیراستاندارد در ۱۹ وسیله بازی توقیف شد و از ادامه فعالیت آن تا رفع 
نواقص و مشکلات جلوگیری به عمل آمد. وی با بیان اینکه بطور متوسط 
هر سه ماه یک بار تمام تجهیزات و وسایل شهربازی‌ها مورد بررسی 
بازرسان این اداره قرار می‌گیرد، افزود: شهر بازی رازی تا اطلاع ثانوی 
و تا تایید اقدامات انجام شده به وسیله بازرسان ما اجازه فعالیت ندارد.

بیات تصریح کرد: در شهر بازی‌ها از ابتدای سال بیش از ۷۰۰ 
وسیله بازی مورد بازرسی قرار گرفته است.

تشرف جوان مسیحی 
به دین اسلام

امام جمعه دماوند از مسلمان شدن یک جوان مسیحی 
ایرانی مقیم آمریکا در این شهر خبر داد.

حجت‌الاسام محمد علاءالدینی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگار 
خبرگزاری فارس اظهار کرد: این جوان ایرانی به نام »مایکل«، که 
مسیحی مذهب بود در آستانه ماه ذی‌الحجه و آخرین روزهای ماه 
ذی‌القعده به دین اسام مشرف شد و نام »محمدعلی« را برای خود 

انتخاب کرد.
وی تصریح کرد: این جوان تازه مسلمان شده پس از گفتن 
شهادتین، دختر مسلمانی را به همسری برگزید و خطبه عقد آنها 

خوانده شد.
مرکز آمار:

بیش از 26 درصد جوانان 20 تا 24 ساله 
بیکارند

مرکز آمار ایران براساس نتایج آماری خود در بهار 94 
اعلام کرد، بیش از 26 درصد جوانان 20 تا 24 ساله بیکارند.

براساس نتایج به دست آمده در فصل بهار، نرخ بیکاری جمعیت 
10 ساله و بیشتر‌ در کل کشور 10/8 درصد بوده است. این شاخص 
در بین مردان 9 درصد و در بین زنان 19/2 درصد محاسبه شده 
است. همچنین نتایج بیانگر آن است که نرخ بیکاری در نقاط شهری 
بیشتر از نقاط روستایی است. به‌طوری که نرخ بیکاری در نقاط 

شهری 12 درصد و در نقاط روستایی 7/6 درصد است.
همچنین مقایسه نرخ بیکاری در گروه‌های سنی نشان می‌دهد، 
بیشترین نرخ بیکاری در گروه سنی 24-20 ساله با 26/5 درصد 
بوده است. بررسی این شاخص در بین مردان و زنان نشان می‌دهد، 
همین گروه سنی در بین مردان 21/8 درصد و در بین زنان با 47/2 

درصد، بالاترین نرخ بیکاری را به خود اختصاص داده است.
نتایج به دست آمده در فصل بهار همچنین نشان می‌دهند 
نسبت اشتغال جمعیت 10 ساله و بیشتر 33/9 درصد بوده است. 
این نسبت برای مردان به مراتب بیشتر‌  از زنان بوده است، به‌طوری 
که نسبت مذکور در بین مردان 57/2 درصد و در بین زنان 10/7 

درصد به دست آمده است.
همچنین نسبت اشتغال جمعیت 10 ساله و بیشتر در نقاط 
روستایی بیشتر از نقاط شهری بوده است. به‌نحوی که این نسبت در 
نقاط روستایی 37/2 درصد و در نقاط شهری 32/7درصد بوده است.
نرخ اشتغال ناقص هم نشان می‌دهد چند درصد جمعیت فعال 
دارای اشتغال ناقص هستند. براین اساس نتایج به دست آمده در 
فصل بهار 8/2 درصد از جمعیت فعال 10 ساله و بیشتر، دارای 
اشتغال ناقص بوده‌اند. این شاخص در بین مردان 9/1 درصد و در 
بین زنان 3/8 درصد و همچنین در نقاط شهری 7/1 درصد و در 

نقاط روستایی 10/9 درصد بوده است.

درختان آلبالو در مشکین شهر
 شکوفه داد

در یک پدیده کم نظیر درختان آلبالو در شهرستان 
مشکین‌شهر به شکوفه نشسته‌اند.

مدیر جهاد کشاورزی مشکین شهر گفت: در حالی که تا شروع 
فصل پاییز کمتر از 10 روز زمان باقی مانده این پدیده کم نظیر موجب 

بهاری شدن فضای منطقه شده است.
احمد شهریار به خبرنگار ایرنا گفت: علت وقوع این پدیده را 
استرس درخت ناشی از تنش‌های محیطی و شرایط آب و هوایی 

اعلام کرد.
در واپسین روزهای تابستان شکوفه زدن درختان آلبالو در حاشیه 
خیابان‌های مشکین‌شهر توجه هر تازه واردی را به خود جلب می‌کند.

شهرستان مشکین شهر در 85 کیلومتری شمال غربی اردبیل 
قرار دارد.

میزبانی پرسپولیس از ملوان در جام حذفی
مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال 
کشور دیروز با حضور غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، 
مسئولان سازمان لیگ و نمایندگان باشگاه‌ها برگزار شد. پس از اتمام مراسم 
قرعه‌کشی، نتایج رقابت‌های فوق به شرح زیر اعلام شد: * سیاه‌جامگان 
مشهد )میزبان( – سایپا )میهمان( *پرسپولیس )میزبان( – ملوان بندر 
انزلی )میهمان(. مسابقات مرحله 1/8 جام حذفی با حضور تیم‌های لیگ 

برتری در روزهای 28 و 29 شهریور برگزار خواهد شد.
ریوالدو در استقلال ماندنی شد

معاون ورزشی باشگاه استقلال از ادامه کار باشگاهش با ریوالدو خبر داد. 
علی نظری جویباری درباره وضعیت ریوالدو گفت: امروز )دیروز( یک جلسه 
خوب با مدیر برنامه‌های ریوالدو و این بازیکن داشتیم و بحث‌های خوبی 
میان ما مطرح شد. خوشبختانه به توافق رسیدیم که کار را با ریوالدو ادامه 
دهیم ولی باید این مسئله را مکتوب کنیم و تعهداتی به قرارداد این بازیکن 

اضافه شود تا مشکلی که در حال حاضر ایجاد شده، مجددا تکرار نشود.
پرسپولیسی‌ها همچنان درگیر جذب اسپانسر 

سخنگوی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس می‌گوید هنوز زمینه لازم 
برای جذب اسپانسر و انجام تبلیغات وجود ندارد. حسین عبدی پس از پایان 
جلسه هفتگی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره بحث جذب اسپانسر 
گفت: درباره اسپانسر باید بگویم که هنوز زمینه‌های لازم برای درآمدزایی 
اسپانسر وجود ندارد. ما مبالغی را از اسپانسر درخواست می‌کنیم که آنها هم 
باید بتوانند میزان هزینه‌ای را که انجام می‌دهند، بازگردانند. هنوز زمینه 
لازم برای تبلیغات حرفه‌ای وجود ندارد. چند نفر برای عقد قرارداد هم پیش 
آمده‌اند اما پس از بررسی‌های لازم، دیده‌اند که نمی‌توانند درآمدزایی کنند 

و کنار کشیده‌اند.
برنامه بازی‌های تیم امید در انتخابی المپیک

تیم ‌ فو‌تبا‌ل امید ایران از بیست و دوم دی ماه سال جاری ر‌قا‌بت‌های 
خود را در مسیر ر‌قا‌بت‌های انتخابی المپیک 2016 ریو آغاز خواهد کرد. 
تیم ‌فو‌تبا‌ل امید ایران در گروه اول با تیم‌های قطر )میزبان(، چین و سوریه 
همگروه است. ملی‌پوشان فو‌تبا‌ل ایران در بازی ابتدایی خود بیست و دوم 
دی ماه سال جاری پس از دیدار میزبان مقابل چین در بازی افتتاحیه به 
مصاف سوریه خواهند رفت. پس از آن تیم ‌ فو‌تبا‌ل امیدکشورمان در دومین 
دیدار خود در تاریخ 25 دی ماه سال جاری و سه روز پس از اولین دیدار 
خود به مصاف تیم ‌ملی فو‌تبا‌ل قطر خواهند رفت. دیگر دیدار این گروه نیز 
مابین تیم‌های چین و سوریه برگزار می‌شود. سومین دیدار ملی‌پوشان ایران 
نیز در مرحله گروهی بیست و هشتم دی ماه در مقابل چین برگزار می‌شود 
و قطر و سوریه نیز دیدار پایانی این گروه را برگزار خواهند کرد. تیم‌های 
اول و دوم گروه A به ترتیب در مقابل تیم‌های دوم و اول گروه B که به 
احتمال فراوان تیم‌های عربستان و ژاپن خواهند بود در تاریخ دوم بهمن ماه 
سال جاری به میدان خواهند رفت.پس از آن دیدارهای مرحله نیمه نهایی 
در تاریخ ششم بهمن ماه سال جاری برگزار می‌شود. دیدار رده‌بندی نهم 
بهمن ماه و دیدار فینال نیز در دهم بهمن ماه سال جاری در ورزشگاه بن 

خلیفه که متعلق به باشگاه لخویا است، برگزار خواهد شد.
قضاوت صالحی و حیدری برای سرخابی‌ها

طبق اعلام کمیته داوران، دیدارهای استقلال و پرسپولیس در هفته 
ششم لیگ برتر را به ترتیب بیژن حیدری و احمد صالحی قضاوت می‌کنند. 
اسامی داوران قضاوت‌کننده در هفته ششم از رقابت‌های فوتبال لیگ برتر 
باشگاه‌های کشور درحالی از سوی دپارتمان داوری اعلام شد که بیژن 
حیدری دیدار گسترش فولاد تبریز با استقلال تهران را قضاوت می‌کند. 
همچنین اشکان خورشیدی در بازی سپاهان اصفهان با تراکتورسازی تبریز 
داوری می‌کند و قضاوت دیدار پرسپولیس با سایپا هم به احمد صالحی 

سپرده شده است.
امید نفتی‌ها به قول وزیر 

علیرضا منصوریان سرمربی تیم نفت تهران  درباره مشکلات مالی باشگاه 
نفت تهران گفت: ما دو روز پیش درباره مشکلات مالی باشگاه نامه‌ای به 
آقای وزیر نوشتیم. می‌دانیم وزیر بعد از اتفاقات 1 + 5 سرش بسیار شلوغ 
است، ولی سعی کردیم به نحوی با وزیرمان ارتباط بگیریم.وی ا‌دا‌مه‌ داد: 
همین قدر که وزیر و رئیس شرکت ملی نفت قولی به بچه‌ها بدهند که 
مشکلات مالی حل می‌شود مورد قبول است، می‌دانیم که قول کتبی و قول 

عملی ایشان هیچ فرقی نمی‌کند.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی آزاد ایران در شرایطی مسابقات 
قهرمانی جهان را با عنوان دومی به پایان برد که برای 
دومین دوره متوالی در رسیدن به مدال طلا ناکام ماند. 
سومین و آخرین روز از رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی 
جهان، روزی بود که نمایندگان چهار وزن از کشورمان به 
میدان رفتند. در وزن ۵۷ کیلوگرم حسن رحیمی یکی از 
باتجربه‌ترین ملی‌پوشان تیم ایران به میدان رفت و با غلبه بر 
کشتی گیران ونزوئلا، بلاروس، آمریکا و کره‌شمالی به نیمه 
نهایی رسید تا خود را در برابر ویکتور لبدف قهرمان جهان از 
روسیه ببیند.رحیمی در این دیدار هم با اقتدار و با نتیجه ۵ 
بر یک مدعی روس‌ها را شکست داد به فینال رسید اما مقابل 
دیوید خنچیگیاشویلی در حالی که با نتیجه ۴ بر ۳ ازحریف 
پیش بود، در ثانیه‌های آخر با نتیجه ۴ بر ۵ مغلوب حریف 
شد و با از دست دادن مدال طلا، حسرت بزرگی را برای 
کشتی ایران بر جای گذاشت.پس از ناکامی رحیمی در فینال 
تمام نگاه‌ها به دیگر فینالیست ایران یعنی حسن یزدانی 
در وزن ۷۰ کیلوگرم دوخته شد تا شاید او بتواند به عنوان 
آخرین امید تیم ایران، نخستین مدال طلای کاروان کشتی 
کشورمان را در رقابت‌های جهانی امسال کسب کند. یزدانی 
که نخستین دوره رقابتهای جهانی خود را تجربه می‌کرد پس 
از استراحت در دور نخست، کار خود را با شکست حریفانی از 
کره‌جنوبی، بلغارستان و گرجستان آغاز کرد و به نیمه نهایی 
رسید.جوان شایسته کشتی ایران در این دیدار مقابل گرین 
از آمریکا در یک کشتی زیبا با نتیجه ۹ بر ۴ به برتری رسید 
و فینالیست شد، اما  در دیدار مقابل ماگمود رسول حاجی 
ماگموداف از روسیه هر چه زد به در بسته خورد و در نهایت 

پایان چهل و ششمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان  

حدیث دشت عشقتیم ملی کشتی آزاد بدون مدال طلا، نایب قهرمان شد

به یاد سردار شهيد »اسماعيل دقايقي«
نبايد آرامش خودمان را در آرامش مادي بدانيم

سردار شهید »اسماعیل دقایقی« سال 1333 در 
بهبهان به دنيا آمد. وی در سال 1358با كي نسخه از 
اساس‌نامه جهاد سازندگي  به آغاجاري رفت و به اتفاق 
عد‌ه‌اي از دوستان، جهاد سازندگي را راه اندازي كرد. هنوز 
چند ماه از فعاليت وتلاش همه جانبه او در اين ارگان 
نگذشته بود كه طي حكمي مسئول تشيكل سپاه پاسداران 

در منطقه آغاجاري شد. در جريان محاصره شهر سوسنگرد توسط عراقيها، با 
مشكلات زيادي از محاصره خارج شد. بعدها به همراه شهيد علم‌ الهدي در 
شكستن محاصره سوسنگرد دليرانه جنگيد. در عمليات فتح‌المبين نيز در قرارگاه 
لشكر فجر با سردار شهيد بقايي همكاري كرد. او در1361 مسئوليت مهم يگان 
حفاظت شخصيتها را در قم و استان مركزي به عهده گرفت و با تدبير و درايت 
خاص خود به گونه‌اي عمل كرد كه در دوران تصدي‌اش در اين مسئوليت، به 
لطف خدا هيچگونه ترور و سوءقصدي از جانب منافقين و ضدانقلاب در حوزه 
مسئوليتي او پيش نيامد.  پس از بازگشت مجدد به جبهه در لشكر 17 علي‌بن 
ابيطالب)ع( در كنار شهيد دلاور مهدي زين‌الدين قرار گرفت و در نظم بخشيدن 
و سازماندهي لشكر، يار ديرينه خود را كمك كرد و خبا پذيرش مسئوليت طرح و 
عمليات لشكر، خدمات ارزنده‌اي را به جبهه و جنگ ارائه كرد. شعار هميشگي‌اش 
در زندگي اين بود كه هيچ‌وقت نبايد آرامش خودمان را در آرامش مادي بدانيم، 
براي عملي ساختن و تحقق آن، تلاشي شبانه‌ روزي داشت و تمامي قدرت و 
امكانات خود را وقف انجام وظيفه الهي كرد و با توكل به خدا و پشتكار و جديت 
در مدت كوتاهي موفق شد يگان رزم منسجم و قدرتمندي را پايه‌گذاري نمايد.  
در مطالعه و بالابردن آگاهي و معلومات خود جديت خاصي داشت و تا آخر عمر 
پربركتش از تحصيل دانش باز نماند. ايشان با استفاده از فرصتي كه برايش در 
قم و استان مركزي پيش آمده بود، در كنار وظيفه حساس و مهم فرماندهي و 
حفاظت از شخصيتها و كادرهاي انقلاب، به فراگيري ادبيات عرب، تفسير،‌اخلاق 
و تاريخ اسام پرداخت. انس با قرآن از شاخص‌ترين خصوصيات او بود. حتي در 

اوج مشكلات و گرفتاريها از تلاوت قرآن نيز غافل نمي‌شد. 
او سرانجام هنگامي كه در عمليات كربلاي پنج براي انجام ماموريت شناسايي، 
با كي دستگاه موتورسكيلت عازم محور بود در مسير براثر بمباران هواپيماهاي 

رژيم متجاوز صدام به لقاي حق شتافت.

با نتیجه ۳ بر ۱۰ و در شرایطی که امید زیادی به قهرمانی 
داشت، شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

دیگر آزادکار ملی‌پوش ایران در روز پایانی علیرضا 
قاسمی در وزن ۷۴ کیلوگرم بود که در نخستین تجربه 
حضور در رقابتهای جهانی خود تا دیدار رده‌بندی رسید. وی 
به ترتیب از سد حریفانی از ایتالیا، مولداوی و گرجستان 
گذشت اما در میانه راه به حریف قدرتمند و باتجربه‌ای بنام 
جردن باروز آمریکایی برخورد و با نتیجه ۵ بر صفر شکست 
خورد. البته فینالیست شدن باروز باعث شد قاسمی هم در 

گروه شانس مجدد برای مدال برنز همچنان بجنگد و بعد از 
غلبه بر حریفی از لهستان به دیدار رده‌بندی راه یابد. قاسمی 
با همه تلاشی که انجام داد نتوانست به مدال برنز برسد و 
با شکست برابر عنبر گدیف روس از رسیدن به مدال برنز 
بازماند و تنها سهمیه المپیک را کسب کرد.یکی دیگر از 
آزادکاران ناکام ایران در روز پایانی، پرویز هادی در سنگین 
وزن بود. او در دور اول وزن ۱۲۵ کیلوگرم به دلیل حاضر 
نشدن الکسی شیماروف از بلاروس به عنوان کشتی گیر 
پیروز معرفی و راهی دور بعد شد. وی دراین مرحله گوگلایف 

از اسلواکی را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد اما در دور سوم 
مقابل بلال ماخوف روس شکست خورد و با توجه به اینکه 
این حریف روس در ادامه به طاها اکگول از ترکیه  باخت، 
پرویز هادی هم از رسیدن به دیدار رده بندی و کسب مدال 

محروم ماند.
بدین ترتیب تیم ایران در این رقابتها از مجموع ۶ سهمیه 
المپیک توانست در اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ سهمیه 
حضور در المپیک را کسب کند و تنها در وزن ۱۲۵ کیلوگرم 

از دستیابی به سهمیه بازماند.
به جز حسن رحیمی که باتجربه ترین کشتی‌گیر تیم 
ایران در این رقابتها بود و سیداحمد محمدی که برای 
دومین‌بار در مسابقات جهانی شرکت کرد، کشتی‌گیران اوزان 
دیگر برای نخستین بار راهی رقابت‌های جهانی و گزینشی 
المپیک شدند اما این مسئله نمی‌تواند ناکامی ایران در کسب 
مدال طلا را توجیه کند و شاگردان خادم با توجه به کسب 
نایب قهرمانی در رقابتهای جهان ۲۰۱۵ آمریکا، همچنان در 

حسرت طلا ماندند.
روسیه قهرمان شد، ایران نایب قهرمان

اما در رده بندی نهایی چهل و ششمین دوره رقابت‌های 
کشتی آزاد قهرمانی جهان تیم روسیه با کسب 2 مدال طلا، 
یک نقره، 4 برنز و 61 امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم 
ملی کشتی آزاد کشورمان با کسب ۲ مدال نقره، ۲ برنز و 
۴۸ امتیاز عنوان نایب‌قهرمانی جهان را به خود اختصاص داد. 
تیم گرجستان هم با یک طلا، 2 برنز و 42 امتیاز بر سکوی 
سوم ایستاد. مغولستان با 2 نقره، یک برنز و 41 امتیاز چهارم 
و آذربایجان با یک طلا، یک نقره، یک برنز و 39 امتیاز 

پنجم شد.

تیم ملی والیبال ایران در پنجمین بازی خود در جام جهانی مقابل روسیه شکست سنگین ۳ بر صفر را 
متحمل شد. تیم کشورمان که در سال جاری ۵ بار روسیه را برده بود این بار حتی یک ست هم از این تیم نگرفت.

 تیم ملی والیبال ایران بعد از ظهر دیروز  پنجمین دیدار خود در جام جهانی ژاپن را مقابل روسیه برگزار کرد و در پایان 
نتیجه را ۳ بر صفر به قهرمان المپیک لندن واگذار کرد. این سومین باخت تیم ایران در پنج بازی برگزار شده بود.آلکنو سرمربی 
تیم روسیه موزرسکی را به عنوان بازیکن سرعتی بکار نگرفت و او را تحت عنوان پشت خط زن در ارنج خود استفاده کرد تا 
با اتکا با اسپک‌ها و سرویس‌های این بازیکن به ترتیب با امتیازات ۲۴ بر ۲۶، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۰ برنده شود. تیم ایران در 
سال جاری سه بار در لیگ جهانی و دو بار هم در دیدارهای دوستانه‌ای که در خاک روسیه برگزار شده بود این تیم را شکست 

داد اما این بار در بازی‌هایی که جنبه انتخابی المپیک را دارد روسیه برنده شد.
تیم ملی والیبال ایران با پیراهن‌های سفید و ترکیب سید محمد موسوی، عادل غلامی، میلاد عبادی پور، امیر غفور، 
مجتبی میرزاجانپور، سعید معروف و مهدی مرندی کار را آغاز کرد. ملی‌پوشان والیبال ایران باید در بازی بعدی خود از ساعت 
10:40 روز چهارشنبه در شهر اوزاکا به مصاف ایتالیا بروند. تیم‌های حاضر در جام امروز و فردا را به استراحت خواهند پرداخت.

والیبالیست‌های کشورمان حریف روسیه نشدند
سومین شکست ایران در جام جهانی والیبال

آغاز لیگ برتر بسکتبال با حضور 9 تیم
فصل آینده لیگ برتر بسکتبال با حضور 9 تیم و در 

غیاب تیم مهرام مدافع عنوان قهرمانی برگزار می‌شود.
جلسه هماهنگی فصل آینده لیگ برتر با حضور محمود 
مشحون رئیس فدراسیون، عباس مقدس زاده رئیس کمیته 
مسابقات، علی توفیق دبیر فدراسیون، امیر واحد پور رئیس 
کمیته داوران، محمد کرمانشاهی رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون و همچنین نماینده تیم‌های لیگ برتری در محل 
فدراسیون برگزار شد. در رقابتهای فصل جدید لیگ برتر 
بسکتبال که از هفتم آبان برگزار می‌شودتیم‌های شهرداری 

اراک ،پتروشیمی بندرامام،دانشگاه آزاد اسلامی،نیروی زمینی 
،شهرداری گرگان ،شیمیدر تهران ،شهرداری تبریز، پالایش نفت 
آبادان و ثامن مشهد حضور دارند. همچنین مقرر شد پس از 
برگزاری مسابقات  مقدماتی در سه مرحله بازی نهایی هم با 
حضور دو تیم برتر مرحله نیمه نهایی و به صورت 4 از7 بدون 
احتساب امتیازات انجام و همچنین دیدار رده‌بندی به صورت 3 
از 5 برگزار شود.در جلسه دیروز‌ نماینده تیم مهرام در این جلسه 
حاضر نبود و حالا باید دید آیا این تیم از لیگ برتر کناره‌گیری 

خواهد کرد یا اینکه می‌تواند به مسابقات اضافه شود.

مدیر‌عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
می‌گوید مجموعه ورزشی شهید شیرودی با هزینه حدود 
هفت هزار میلیارد تومان مورد بازسازی و بهسازی کامل 

قرار خواهد گرفت. 
مصطفی مدبر در نشست خبری که به منظور ارائه برنامه‌های 
بازسازی و بهسازی مجموعه ورزشی شیرودی برگزار شده بود، 
اظهار داشت: تلاش می‌کنیم تا با برنامه‌های در نظر گرفته شده و 
مشارکت بخش خصوصی و شهرداری تهران و همچنین همراهی 
وزارت راه و شهرسازی شاهد آن باشیم که این مجموعه ورزشی 
با افزایش کاربری به عنوان یکی از بهترین مجموعه‌های پایتخت 
به کار خود ادامه دهد. مدبر در مورد اهداف بازسازی مجموعه 
شیرودی نیز ا‌ضافه‌ کرد‌: افزایش فضای ورزشی موجود و ارتقای آن 
به میزان حداقل سه برابر، تامین حداقل 12 هزار پارکینگ برای 
خودروها، بازسازی و اصلاح زمین چمن و سکوهای تماشاگران 
این مجموعه، حفظ و ترمیم استخر‌های موجود، احداث فضای 
سبز در سطح طبقات به میزان 50 هزار متر مربع، ایجاد مجموعه 

تخصصی تامین تجهیزات کشور، ساماندهی فضاهای اداری موجود، 
تامین فضاهای جانبی مورد نیاز ورزش کشور و تامین دسترسی 
ورزشکاران از مترو به مجموعه جزو مهم‌تر‌ین اهداف در نظر                                                                                        
گرفته شده در بازسازی مجموعه ورزشی شیرودی است.  
مدیر‌عامل شرکت توسعه و نگه‌داری اماکن ورزشی کشور در 
مورد زمین چمن مجموعه شیرودی نیز گفت: با توجه به اینکه 
زمین چمن ورزشگاه شیرودی شاهد برگزاری مسابقات زیادی 
در گذشته بوده و یکی از مجموعه‌های خاطره‌انگیز ورزش ایران 
به شمار می‌آید، تلاش کردیم تا دغدغه‌های موجود را در نظر 
بگیریم و آن را به بهترین شکل بازسازی و ترمیم کنیم تا خاطرات 
گذشته نیز از بین نرود. البته در این میان المان‌های قدیمی را از 
بین نمی‌بریم ولی چیزی هم به معنای موجود در میراث فرهنگی 
در این مجموعه وجود ندارد. مدبر در مورد کل مبلغ گردش 
مالی مجموعه شهید شیرودی برای بازسازی نیز توضیح داد: با 
بررسی‌های صورت گرفته کل هزینه مجموعه حدود هفت هزار 

میلیارد تومان است.

گفت و گو

*تیم ‌ملی کشتی فرنگی ایران پس از کسب عنوان چهارمی در ر‌قا‌بتهای جهانی لاس وگاس آمریکا بامداد دیروز از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( در حالی به ایران بازگشت که مدیر تیم‌های ملی فرنگی و نفر ذخیره وزن 59 کیلوگرم تیم ‌ملی به 
همراه این تیم به ایران نیامدند.گفته می‌شود حسن بابک چند روز دیرتر از تیم ملی کشتی فرنگی به ایران باز خواهد گشت.
اما جدا از حسن بابک، مدیر تیم‌های ملی که به همراه تیم ‌ملی به ایران نیامده است، محسن حاجی‌پور فرنگی کار وزن 59 
کیلوگرم ایران نیز که به عنوان نفر ذخیره حمید سوریان راهی ر‌قا‌بتهای جهانی آمریکا شده بود به همراه این تیم به ایران باز 
نگشته است و اینکه گفته می‌شود او به همراه آزادکاران به ایران باز خواهد گشت، نکته بسیار عجیبی به نظر می‌رسد. باشگاه 
خبرنگاران جوان به نقل از یک منبع آگاه نوشت: این کشتی‌گیر به همراه چند کشتی‌گیر دیگر پیش از این اتفاق از مسئولان 
خواسته بودند که چند روزی را بیشتر در آمریکا بمانند اما این در خواست با مخالفت مسئولان کشتی مواجه شد و طبق 
آخرین اطلاع ما از وضعیت این کشتی‌گیر آملی وی به ایران برمی‌گردد و در بازگشت به دلیل این سرپیچی از قوانین با وی 

برخورد خواهد شد.
* احمد احمدی تنها قایقران بادبانی ایران از امروز رقابت خود را در مسابقات کاپ جهانی بادبانی در شهر چینگ 
دائو چین برای کسب سهمیه المپیک آغاز می‌کند. احمدی در این مسابقات باید با 7 ورزشکار از کشور میزبان 

رقابت کند و بهترین قایق سهمیه المپیک 2016 ریو را کسب خواهد کرد.

نایب رئیس فدراسیون کشتی تاکید کرد
احتمال تغییر در کادر فنی فرنگی وجود دارد

با افتتاح واحد تصفیه بنزین

پالایشگاه آبادان روزانه 24 هزار بشکه نفت را
به بنزین یورو 4 تبدیل می‌کند

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان 
گفت: واحدهای GPTU )واحد تصفیه بنزین 
کت کراکر( و SRU )واحد جدید تولید گوگرد( 

این پالایشگاه در مدار تولید قرار گرفت.
حبیب‌الله ابوالحسنی به خبرنگار ایرنا افزود: واحد 
GPTU روزانه 24 هزار بشکه نفت را به بنزین یورو 4 

تبدیل کرده و به بازار داخلی عرضه می‌کند.
وی اظهار کرد: مرحله پیش راه‌اندازی و فعالیت 
آزمایشی این واحد  انجام شده و این واحد، پنجم 
مهرماه امسال همزمان با سالروز شکست حصر 

آبادان با حضور مسئولان کشوری به صورت رسمی 
افتتاح می‌شود.

ابوالحسنی گفت: واحد جی‌پی‌تی‌یو پالایشگاه 
آبادان، واحدپایین دستی واحدهای تولید گوگرد 
است که با راه‌اندازی آن به منظور توجه به الزامات 
زیست‌محیطی، دی‌اکسیدگوگرد خروجی از دودکش 

زباله‌سوز به میزان قابل توجهی کاهش می‌یابد.
وی از راه‌اندازی واحد گوگرد )SRU( پالایشگاه 
آبادان خبرداد و گفت: این واحد نیز مراحل پیش 
تولید و آزمایشی را طی کرده و در سرویس تولید 

قرار گرفته است و جایگزین واحد قبلی می‌شود.
واحد قدیمی تولید گوگرد)SRP( شرکت 
پالایش نفت آبادان به درخواست برخی نهادها 
در شهر آبادان به دلیل انتشار بوی گاز از مدار 
بهره‌برداری خارج شده و قرار است واحد جدید 
با رویکرد کاملا زیست محیطی جایگزین واحد 

قبلی شود.
بر این اساس، واردات این فرآورده نفتی مانند 
پارسال و در سطح حدود پنج میلیون لیتر در روز 

انجام می‌شود.

پالایشگاه نفت آبادان تا آغاز جنگ ایران وعراق 
در سال 1359 از بزرگترین پالایشگاه‌های دنیا با 

ظرفیت تصفیه 628 هزار بشکه در روز بود.
پالایشگاه آبادان به وسیله خطوط لوله به چندین 
میدان نفتی و بندر ماهشهر متصل شده است و خط 
لوله‌ای نیز از آبادان به سمت تهران می‌آید و سپس 
در طول مرزهای شمالی کشور از مشهد تا تبریز 

امتداد می‌یابد.
این پالایشگاه از بزرگ‌ترین واحدهای تولید 

بنزین کشور است.

معاون فناوری معاونت علم و فناوری 
رئیس‌جمهور گفت: شرکت‌های دانش بنیان 
تولیدی و صنعتی هیچ محدودیتی برای گرفتن 

تسهیلات ندارند.
به گزارش ایرنا، علی وطنی در جمع خبرنگاران 
در گرگان اظهار داشت: به شرکت‌های دانش‌بنیان 
تولیدی نوپا بعد از تشخیص صلاحیت براساس نوع 
فعالیت‌ تا مبلغ سه میلیارد ریال تسهیلات حداکثر تا 

چهار درصد کارمزد تعلق می‌گیرد.
به گفته وی همچنین به شرکت‌های دانش‌بنیان 

تولیدی و صنعتی تا مبلغ یکصد میلیارد ریال با حداکثر 
14 درصد سود تسهیلات پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به تفاوت تسهیلات تخصیصی به 
شرکت‌های دانش بنیان، اظهار کرد: شرکت‌های نوپا 
تولیدی از پرداخت مالیات معاف هستند، در حالی که 
شرکت‌های صنعتی باید مالیات بپردازند، از سوی دیگر 
اگر محصولات شرکت‌های صنعتی از طریق یک شرکت 
خصوصی دارای مشتری شود می‌توانند از تسهیلات 

لیزینگ استفاده کنند.
وطنی ضمن اعلام حمایت معاونت علم و فناوری 

ریاست‌جمهوری از تمامی طرح‌های فناورانه در قالب 
کلان ادامه داد: این حمایت‌ها در قالب پرداخت 
60 درصد منابع از استان‌ها شامل استانداری و یا 
دستگاه‌های بهره‌بردار می‌باشد و 40 درصد دیگر در 
قالب تسهیلات بلاعوض از سوی این معاونت پرداخت 

می‌شود.
وی هدف از اجرای این طرح را برقراری تعادل بین‌ 
استان‌های کمتر برخوردار و استان‌های بزرگ عنوان 
کرد و همچنین گفت: حجم واردات ما نه تنها در زمینه 
محصولات دارای فناوری بالا است، بلکه در زمینه 

سوغات همچنان وارد‌کننده هستیم و بنابراین سعی 
می‌شود حمایت این معاونت از تشکیل شرکت‌های 
دانش بنیان با محوریت دانش آموختگان مستمر باشد.
به گفته وطنی امروز با توجه به سند چشم‌انداز 
توسعه که از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده، 
ماموریت دانشگاه‌ها از آموزش‌ محور و پژوهش محور 

به سمت فناور محور تغییر جهت یافته است.
وی يادآور شد: دانشگاه پردیس تهران بیش از 
16هزار میلیارد ریال محصولات دانش بنیان به فروش 

رسانده است.

شرکت‌های دانش بنیان هیچ محدودیتی در گرفتن تسهیلات ندارند

نماینده تام‌الاختیار وزیر نیرو در مسکن مهر 
گفت: 450 هزار واحد مسکن مهر کشور فاقد 

انشعاب آب و فاضلاب و برق هستند.
محمدرضا امیرکمالی در حاشیه جلسه شورای 
مسکن استان لرستان در جمع خبرنگاران افزود: از 
مجموع یک میلیون و 200 هزار واحد مسکن مهر، این 

تعداد واحد بدون انشعابات آب و برق است.
وی اظهار داشت: وزارت نیرو آمادگی دارد با 
همکاری وزارت مسکن و شهرسازی تا پایان امسال 
انشعاب آب و فاضلاب و برق 130 هزار واحد مسکن 

مهر را نصب کند.
وی گفت: قرار است بانک مرکزی ماهانه 100 
میلیارد تومان و سالانه هزار و 200 میلیارد تومان 

وام برای تکمیل تاسیسات زیربنایی مسکن مهر به 
وزارت نیرو بدهد.

وی افزود: وزارت نیرو آمادگی دارد که نصب 
انشعابات 130 هزار واحد مسکن مهر در کشور را 
با همکاری وزارت راه و شهرسازی تا پایان امسال 

انجام دهد. 
نماینده وزیر نیرو در مسکن مهر گفت: به دلیل 
کمبود اعتبار، امسال تنها 600 میلیارد ریال برای 
تامین و نصب انشعابات آب و برق مسکن مهر کشور 

اختصاص یافته است.
امیرکمالی افزود: امسال در این خصوص دو هزار 
میلیارد ریال ردیف اعتباری برای وزارت نیرو لحاظ 
شده بود که به دلیل مشکلات مالی این رقم به 600 

میلیارد ریال کاهش یافت.
وی اظهار کرد: بقیه دو هزار میلیارد ریال اعتبار 
در صورتی که منابع مالی وزارت محقق شود تخصیص 

می‌یابد.
نماینده تام‌الاختیار وزیر نیرو در مسکن مهر بیان 
کرد: پارسال نیز در شرایط مالی نامساعد سه هزار و 
100 میلیارد ریال توسط وزارت نیرو پرداخت شده و 
170 هزار واحد با تکمیل زیرساخت آب و فاضلاب و 

برق به متقاضیان تحویل شد.
وی ادامه داد: براساس فهرست بهای سال 
93- 56 هزار میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز تکمیل 
زیرساخت‌های آب و فاضلاب و برق واحدهای مسکن 
مهر کشور برآورد شده که سهم لرستان از این میزان 

700 میلیارد ریال بود.
وی ادامه داد: پارسال پنج هزار میلیارد ریال برای 
تکمیل فاضلاب واحدهای مسکن مهر مصوب و تلاش 

شد این اعتبار در همه استان‌ها توزیع شود.
امیر کمالی نسبت به پرداخت اعتبارات کافی به 
لرستان در حوزه زیرساخت‌های آب و فاضلاب و برق 

مسکن مهر استان قول مساعد داد.
حمیدرضا کرموند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
شهری لرستان هم گفت: اکنون انشعاب آب و فاضلاب 
7 هزار واحد مسکن مهر استان به دلیل نبود اعتبار 
نصب نشده است که باید 40 میلیارد ریال در این باره 
تخصیص یابد و برای تامین انشعابات برق مسکن مهر 

لرستان نیز به 780 میلیارد ریال نیاز است.

450 هزار واحد مسکن مهر کشور آب و برق ندارند

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
آغاز فعالیت پیمانکاران عملیات اجرایی پروژه 
راه‌آهن برقی آمل- تهران، گفت: برای تامین 
منابع مالی بخشی از این پروژه عظیم به دنبال 

ایجاد فاینانس هستیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان آمل، 
علی نورزاد پس از بازدید از پروژه‌های محور هراز در 
جمع خبرنگاران از فعالیت شبانه‌روزی پیمانکاران در 

جاده هراز خبر داد و درباره چگونگی رسیدگی به 
وضعیت ترافیک چند کیلومتری پل منطقه چلاو در 
روزهای تعطیل بیان کرد: برای کاهش و روان‌سازی 
ترافیک محدوده پل چلاو نیز پیمانکار مشغول به 
کار شده و برای کاهش ترافیک آن برنامه‌هایی در 

اولویت داریم.
وی با اشاره به آغاز فعالیت قطعه نخست راه‌آهن 
برقی آمل- تهران خاطرنشان کرد: برای قطعه دوم آن 

هم در آینده‌ای نزدیک پیمانکار تعیین شده و آن را 
ابلاغ می‌کنیم تا این پروژه عظیم با سرعت به پیش 
رود البته با توجه به ترافیک سنگین محور هراز که 
در بیشتر روزهای سال شاهد آن هستیم نیاز به ایجاد 
راه‌آهن برقی احساس می‌شود و باید همه مسئولان 

در این امر کمک کنند.
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور درباره 

زمان آغاز فعالیت جاده جایگزین در سد مخزنی هراز، 
گفت: هفته آینده در این رابطه جلسه‌ای با حضور 
مسئولان کشوری برگزار می‌شود تا هرچه زودتر شاهد 

پیشرفت آن باشیم.
نورزاد در مورد اختصاص فاینانس برای آزادراه 
تهران- شمال در غرب مازندران، بیان کرد: هم‌اکنون 
6 پیمانکار مشغول به فعالیت در قطعه نخست آن 
هستند و با سرعت خوبی پروژه در حال پیشرفت است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

آغاز عملیات اجرایی پروژه راه‌آهن برقی آمل- تهران


